
GSPublisherVersion 0.1.100.100

VYPRACOVAL OPRÁVNĚNÁ OSOBA

Č. POP.

JOSEF ČERVENÝ ING. FRANTIŠEK DVOŘÁK

STAVEBNÍK

NÁZEV
AKCE

JOSEF VITISKA, HANUSOVA 843/35, MICHLE, 140 00 PRAHA 4

NÁZEV
ČÁSTI

OBSAH
VÝKRESU

Č. PARC.

K. Ú.

MÍSTO AKCE

#Číslo popisné

45/30

HERINK

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU, HERINK
ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

S, V, J, Z pohled - Změna stavby před dokončením
Č. VÝKRESU

DATUM

3/2021
ÚČEL

DOS
MĚŘÍTKO

1:100

D.1.1.9

KÓTY V MM

Č. VÝTISKU

JOSEF ČERVENÝ
www.desired.cz

Veselý Žďár 116
580 01 Havl. Brod

tel.: (+420) 605 420 014
mail: j.cerveny@desired.cz

projektování staveb

HERINK, PRAHA-
VÝCHOD

±0,000 = 362,080 m.n.m. Bpv

S, V, J, Z pohled

+6,760

+2,620

+3,760

+5,510

+4,760

+3,760

+2,620

-0,020

-0,120

UT=-0,150 ±0,000

+7,730

+2,280

-0,120

-1,440

+3,120

A AB BCC D DE E FH

2.NP

1.NP

FIX.FIX.FIX.

+6,760

+2,620

-0,120

+5,260

+4,510

+3,760

-0,120

+2,650

+2,280

+2,280

+1,530
-0,100 -0,020

+7,730

+2,280

-1,440

+3,120

±0,000

AA B BC C D DEE H

2.NP

1.NP

+6,760

+3,760

+5,510

+4,010

-0,020

+2,650

+3,760

+6,760

+2,620

-0,120-0,020

+2,280

+0,905
±0,000 UT=-0,150

+7,730

UT=-0,150

+3,120

-1,440

AA BB C D EE H

2.NP

1.NP

+5,510

+4,010

+6,760

+3,760

-0,020

+2,280

+1,530

+2,620

+3,730

+6,760

+7,730

-0,020UT=-0,150

+3,120

±0,000

-1,440

ABC DE EF G H

2.NP

1.NP

TABULKA POVRCHOVÝCH ÚPRAV
OZN.

A

B

C

D

E

F

G

H

POPIS

FASÁDNÍ SILIKÁTOVÁ OMÍTKA

FASÁDNÍ SILIKÁTOVÁ OMÍTKA

VNĚJŠÍ VÝPLNĚ OTVORŮ - PLASTOVÉ PROFILY

OPLECHOVÁNÍ PARAPETU - POZINKOVANÝ
PLECH

OPLECHOVÁNÍ ATIKY - POZINKOVANÝ PLECH

OCELOVÝ SLOUP

DŘEVĚNÉ STÍNÍCÍ LAMELY

KOMÍNOVÉ TĚLESO

BARVA

BÍLÁ

ŠEDÁ

ANTRACIT

ANTRACIT

ANTRACIT

ANTRACIT

PŘÍRODNÍ
DŘEVO

NEREZ

POZNÁMKA:

∙ PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ JE NUTNÉ VYTYČIT STÁVAJÍCÍ INŽ. SÍTĚ A PROVÉST TAKOVÁ OPATŘENÍ ABY
NEDOŠLO K JEJICH POŠKOZENÍ

∙ PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ VYTYČIT SKUTEČNÉ HRANICE POZEMKU NA ZÁKLADĚ
ÚDAJŮ KATASTRÁLNÍHO ÚŘADU A TYTO HRANICE JE NUTNÉ PŘI PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
RESPEKTOVAT, SKUTEČNÉ HRANICE POZEMKU MAJÍ PŘEDNOST PŘED KÓTAMI UVEDENÝMI VE
VÝKRESOVÉ ČÁSTI

∙ VŠECHNY PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL ZA DODRŽENÍ
BEZPEČNOSTI PRÁCE.

∙ POZNÁMKY A ÚROVEŇ ±0,000 PLATÍ PRO VŠECHNY VÝKRESY.

∙ V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO PŘIZVAT PROJEKTANTA K
POSOUZENÍ RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO POSTUPU PRACÍ NA STAVBĚ.

∙ NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKRESU JSOU OSTATNÍ VÝKRESY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ, TECHNICKÉ
ZPRÁVY A DALŠÍ DOKUMENTACE DLE SEZNAMU PŘÍLOH. PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNÉ PROVÉST ŘÁDNOU
KOORDINACI STAVEBNÍ ČÁSTI SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.

∙ VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘI REALIZACI!!!

Jižní pohled

Severní pohled

Západní pohled

Východní pohled


	D.1.1.9 S, V, J, Z pohled

